
           
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova. Evropa investuje do venkovských oblastí. 

                                                                                                      

Krajské informační středisko Středočeského kraje ve spolupráci s Agrovenkov, 

okresními Agrárními komorami a okresními Zemědělskými svazy 

 
Vás zvou na seminář 

Přímé platby a program rozvoje venkova  
 

Účastníci semináře budou seznámeni s novými podmínkami a pravidly při žádosti o přímé dotace a dotací z Programu rozvoje venkova. Na tyto 

informace k dotacím budou navazovat přednášky, kde budou zemědělci poučeni o plnění požadavků na cross compliance, GAEC, nitrátovou 
směrnici, jejichž porušení může vést ke krácení dotace, případně při velkém porušení k odejmutí dotace.  

 
Seminář je pořádán v rámci Programu rozvoje venkova, Opatření I. 3.1. Další odborné vzdělávání a 

informační činnost. 

 

Termíny a místa konání vždy od 9,30 – do 13,30hod.: 

21. 10. 2014, Mendelova 131, Benešov –Středočeský kraj (aula VOŠ a SOŠ) 

23. 10. 2014, Bezručova 108, Mělník – Středočeský kraj (Veterinární správa) 
5. 11. 2014, Bělská 151, Mladá Boleslav – Středočeský kraj (AZV Mladá Bol) 
11. 11. 2014, Poštovní 4, Příbram – Středočeský kraj (AZV Příbram) 
12. 11. 2014, Vestecká 2, Hodkovice – Středočeský kraj (AGRO Jesenice) 

18. 11. 2014, Bečváry 193, Kolín – Středočeský kraj (ZAS Bečváry) 

 
P R O G R A M   S E M I N Á Ř E 

  Prezence účastníků 

  Přímé dotace a dotace z Programu rozvoje venkova.  

  Plnění požadavků na cross compliance, GAEC, nitrátovou směrnici 

  Diskuze,   Individuální konzultace 

 
  Ing. Jaroslava Šamsová, Ing. František Smítal, zástupci SZIF, Ing. Vladimír Šabata, Ing. Gabriela Jeníčková 

 

Organizační pokyny  
Účast na semináři včetně podkladových materiálů je zdarma. Občerstvení zajištěno.     

Účastník vzdělávací akce obdrží osvědčení o absolvování vzdělávací akce 

Pozvánka s programem je uvedena také na: www.kis-stredocesky.cz a www.agrovenkov.cz 

http://www.kis-stredocesky.cz/
http://www.agrovenkov.cz/

